
UCHWAŁA Nr 313/2020 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 21 października 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia listy uczniów, którzy otrzymają stypendium                 

z Powiatowego Funduszu  Stypendialnego dla uczniów szkół ponadpodstawowych                  

i ponadgimnazjalnych w okresie od 1 września 2020 r. do 30 czerwca 2021 r.                                      

oraz określenia wysokości miesięcznego stypendium na ucznia 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 5 ust. 5 Regulaminu przyznawania stypendiów 

z Powiatowego Funduszu Stypendialnego dla uczniów szkół ponadpodstawowych 

i ponadgimnazjalnych, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr IX/63/2019 Rady Powiatu 

Toruńskiego z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie utworzenia Powiatowego Funduszu 

Stypendialnego oraz regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów szkół 

ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. W Uchwale Nr 276/2020 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 26 sierpnia 2020 r.                           

w sprawie ustalenia listy uczniów, którzy otrzymają stypendium z Powiatowego Funduszu  

Stypendialnego dla uczniów szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych w okresie od                  

1 września 2020 r. do 30 czerwca 2021 r. oraz określenia wysokości miesięcznego stypendium 

na ucznia, § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

 „§ 1. Ustala się listę 372 uczniów, którzy w okresie od 1 września 2020 r. do 30 czerwca 2021 r. 

otrzymają stypendia z Powiatowego Funduszu Stypendialnego dla uczniów szkół 

ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały”. 

 

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 Przewodniczący posiedzenia  

Starosta Toruński  

 

Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

Zmiana Uchwały Nr 276/2020 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia listy uczniów, którzy otrzymają stypendium z Powiatowego Funduszu  

Stypendialnego dla uczniów szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych w okresie od 

1 września 2020 r. do 30 czerwca 2021 r. oraz określenia wysokości miesięcznego stypendium 

na ucznia jest spowodowana zwiększeniem środków na Powiatowy Fundusz Stypendialny. 

Komisja stypendialna rozpatrująca wnioski o stypendium za wyniki w nauce wnioskowała o 

zwiększenie środków na Powiatowy Fundusz Stypendialny, gdyż warunki otrzymania 

świadczenia spełniało 372 uczniów.  

Z uwagi na ograniczoną ilość środków w planie finansowym Starostwa stypendium 

zostało przyznane 297 uczniom, 75 uczniów trafiło na listę rezerwową. Po zwiększeniu 

środków przez Radę Powiatu Toruńskiego na stypendia za wyniki w nauce zaistniała 

możliwość wypłaty tym uczniom stypendium – stąd konieczność przyjęcia uchwały w sprawie 

zaktualizowanej listy stypendystów.  

 



Załącznik do Uchwały Nr 313/2020 ZPT z dnia 

21.10.2020 r.

1. Adamczyk Julia Miasto Chełmża

2. Adamczyk Julia Chełmża

3. Adamczyk Amelia Zławieś Wielka

4. Ambroziewicz Kornel Lubicz

5. Amtmańska Julia Miasto Chełmża

6. Anderson Michael Zławieś Wielka

7. Bachanek Edyta Czernikowo

8. Balcerak Berenika Wielka Nieszawka

9. Baranowska Katarzyna Chełmża

10. Bartkowiak Mariusz Łysomice

11. Basa Weronika Zławieś Wielka

12. Bąk Natalia Chełmża

13. Betker Patrycja Lubicz

14. Białobłocka Agata Obrowo

15. Biernat Inez Czernikowo

16. Biernat Katarzyna Czernikowo

17. Błaszkiewicz Julia Czernikowo

18. Bogacka Marta Wielka Nieszawka

19. Bogacki Michał Wielka Nieszawka

20. Bolewska Weronika Lubicz

21. Boniecka Emilia Lubicz

22. Boniecka Weronika Obrowo

23. Bonisławska Jagoda Miasto Chełmża

24. Broda Bartłomiej Zławieś Wielka

25. Brodowski Marek Obrowo

26. Bruzdowska Karolina Lubicz

27. Brzana Weronika Chełmża

28. Brzana Wiktoria Chełmża

29. Buler Jakub Obrowo

30. Bytner Aleksandra Czernikowo

31. Celmer Nikola Lubicz

32. Chętkowska Joanna Chełmża

33. Chętkowska Aleksandra Chełmża

34. Chilińska Magdalena Miasto Chełmża

35. Chłopecka Klaudia Łubianka

36. Chłopecki Jakub Lubicz

37. Chmiel Olga Łysomice

38. Cichowicz Paulina Czernikowo

39. Cichy Patrycja Chełmża

40. Cichy Bartosz Chełmża

41. Ciechanowski Maximilian Lubicz

42. Cieślewicz Wiktoria Lubicz

43. Cieślik Kacper Obrowo

44. Ciołek Weronika Chełmża

45. Curyło Kornelia Łysomice



46. Cytarski Maciej Chełmża

47. Czajkowska Anna Zławieś Wielka

48. Czarciński Maciej Zławieś Wielka

49. Czarkowski Paweł Lubicz

50. Czyżniewska Leyla Obrowo

51. Daroń Aleksandra Miasto Chełmża

52. Daszkowska Martyna Kowalewo Pomorskie

53. Dąbrowska Martyna Obrowo

54. Dejewski Krzysztof Miasto Chełmża

55. Deleszek Bartosz Zławieś Wielka

56. Dembek Kaili Łysomice

57. Derdowska Anna Zławieś Wielka

58. Domachowska Sylwia Chełmża

59. Doroch Dominika Lubicz

60. Dorosiński Mikołaj Łysomice

61. Duszyński Bruno Lubicz

62. Dziecinniak Nina Wielka Nieszawka

63. Fabińska Julia Miasto Chełmża

64. Fafiński Patryk Zławieś Wielka

65. Filarska Izabela Obrowo

66. Florkiewicz Danuta Zbiczno

67. Foligowska Julia Miasto Chełmża

68. Frankowicz Olaf Łysomice

69. Gabor Mateusz Lubicz

70. Gabor Dominika Łysomice

71. Gabryś Aleksandra Chełmża

72. Gajewska Marta Chełmża

73. Gąbka Jakub Chełmża

74. Gill Aleksandra Obrowo

75. Gołębiowska Konstancja Wielka Nieszawka

76. Grabowska Zuzanna Chełmża

77. Grąbczewski Dawid Lubicz

78. Grąbczewski Piotr Lubicz

79. Grelewicz Natalia Zławieś Wielka

80. Gronczewski Rafał Czernikowo

81. Grosiak Wiktoria Łubianka

82. Grudzińska Magdalena Obrowo

83. Grupa Martyna Chełmża

84. Gruszczyńska Laura Toruń

85. Grzelak Natalia Obrowo

86. Gutmańska Żaneta Lubicz

87. Gwóźdź Dominika Zławieś Wielka

88. Hasiec Wiktoria Chełmża

89. Hawryło Julia Miasto Chełmża

90. Hrynkiewicz Zofia Łysomice

91. Iwaniuk Aleksandra Obrowo

92. Iżemska Jadwiga Lubicz

93. Jabłoński Szymon Lubicz



94. Jagielski Jakub Lubicz

95. Jakubowska Oliwia Chełmża

96. Janczak Kornelia Zławieś Wielka

97. Jankowski Mateusz Czernikowo

98. Jankowski Kacper Chełmża

99. Janowski Mateusz Miasto Chełmża

100. Jaranowska Martyna Lubicz

101. Jaranowski Mateusz Czernikowo

102. Jaranowski Miłosz Czernikowo

103. Jarzemski Mateusz Miasto Chełmża

104. Jasińska Sandra Zławieś Wielka

105. Jaworska Marika Miasto Chełmża

106. Jazienicka Natalia Miasto Chełmża

107. Jeziorska Zuzanna Papowo Biskupie

108. Jeziorska Natalia Miasto Chełmża

109. Józefowicz Karolina Zławieś Wielka

110. Junger Julita Łubianka

111. Jurkiewicz Kinga Miasto Chełmża

112. Kaczorowski Piotr Chełmża

113. Kafka Olga Łysomice

114. Kajl Julia Chełmża

115. Kalinowska Michalina Miasto Chełmża

116. Kalinowska Natalia Obrowo

117. Kałmin Julia Czernikowo

118. Kania Nina Lubicz

119. Kapuścińska Oliwia Łubianka

120. Karbowniczek Weronika Lubicz

121. Karbowski Piotr Łubianka

122. Karczewski Paweł Wielka Nieszawka

123. Kasprowicz Nadia Zławieś Wielka

124. Kazaniecki Jakub Papowo Biskupie

125. Kempka Martyna Łysomice

126. Kierzkowski Jakub Chełmża

127. Kilanowska Wiktoria Łysomice

128. Klamczyńska Patrycja Łysomice

129. Klejna Martyna Lubicz

130. Kluska Maja Łubianka

131. Kłosiński Bartosz Lubicz

132. Kopeć Roksana Chełmża

133. Kosobudzka Patrycja Obrowo

134. Kotkiewicz Klaudia Obrowo

135. Kowalska Agata Lubicz

136. Kowalska Natalia Obrowo

137. Kowalska Aleksandra Zławieś Wielka

138. Kowalska Oliwia Obrowo

139. Kowalski Filip Zławieś Wielka

140. Kozłowska Marta Lubicz

141. Kozłowski Filip Lubicz



142. Kozłowski Bartosz Obrowo

143. Krajewska Amelia Łysomice

144. Krajnik Weronika Obrowo

145. Krasiński Kacper Czernikowo

146. Kraszucka Oliwia Łysomice

147. Krawiec Małgorzata Zławieś Wielka

148. Król Dominika Zławieś Wielka

149. Kruszńska Amelia Łubianka

150. Krużewska Agata Chełmża

151. Krużewski Igor Zławieś Wielka

152. Krywalska Weronika Chełmża

153. Kubacka Julia Zławieś Wielka

154. Kucharska Alicja Łysomice

155. Kucharska Zofia Łysomice

156. Kucharska Agnieszka Wielka Nieszawka

157. Kulesza Wiktor Wielka Nieszawka

158. Kurkowski Cezary Chełmża

159. Kwiatkowska Milena Obrowo

160. Kwiatkowska Zuzanna Miasto Chełmża

161. Kwiatkowski Przemysław Zławieś Wielka

162. Lawrenc Dawid Ryńsk

163. Lewandowska Nikola Czernikowo

164. Lewandowska Patrycja Łubianka

165. Lewandowska Sandra Łysomice

166. Lewandowska Oliwia Miasto Chełmża

167. Lewandowska Julia Wielka Nieszawka

168. Lewandowski Michał Lubicz

169. Lewandowski Mateusz Chełmża

170. Lis Oliwia Chełmża

171. Lisewska Daria Miasto Chełmża

172. Liśkiewicz Alicja Zławieś Wielka

173. Ludwiczak Alicja Lubicz

174. Łapczyński Jan Chełmża

175. Łazińska Klaudia Obrowo

176. Machnicka Aleksandra Zławies Wielka

177. Machnowicz Klaudia Lubicz

178. Machowski Mateusz Chełmża

179. Maj Nikola Obrowo

180. Majewska Wiktoria Miasto Chełmża

181. Majewska Joanna Chełmża

182. Makowski Wojciech Obrowo

183. Malczewska Angelika Miasto Chełmża

184. Marchlewska Patrycja Obrowo

185. Marciniak Kornelia Czernikowo

186. Marcinkowski Dariusz Obrowo

187. Marcinkowski Robert Chełmża

188. Marczyńska Anieszka Zławieś Wielka

189. Margielewska Natalia Miasto Chełmża



190. Marjańska Maja Zławieś Wielka

191. Marko Dominika Miasto Chełmża

192. Marszałkowski Adrian Miasto Chełmża

193. Matuszyńska Aleksandra Łysomice

194. Matysiak Zuzanna Łubianka

195. Mazur Kornelia Czernikowo

196. Michalski Miłosz Chełmża

197. Michalski Mateusz Zławieś Wielka

198. Mieloch Antonina Miasto Chełmża

199. Mikołajczewska Anna Miasto Chełmża

200. Młodzianowska Martyna Łubianka

201. Mokański Aleksander Lubicz

202. Mordawska Monika Zławieś Wielka

203. Moryń Nikola Ryńsk

204. Mucha Michał Chełmża

205. Mucha Martyna Chełmża

206. Muszytowska Dominika Łubianka

207. Mytlewska Zuzanna Obrowo

208. Napieralski Jan Łysomice

209. Nass Michał Ryńsk

210. Nelkowska Martyna Dębowa Łąka

211. Neweś Kajetan Zławieś Wielka

212. Niejadlik Oliwia Zławieś Wielka

213. Nowak Martyna Obrowo

214. Nowicka Laura Łysomice

215. Nurkowsla Alicja Obrowo

216. Olejnik Magdalena Ryńsk

217. Olejnik Rozalia Lubicz

218. Olszewska Katarzyna Łysomice

219. Olszewska Katarzyna Obrowo

220. Ołtarzewski Michał Obrowo

221. Omar Fatima Zławieś Wielka

222. Opiłowska Maria Łysomice

223. Orczykowski Kacper Lubicz

224. Osiak Oliwia Chełmża

225. Osowska Martyna Chełmża

226. Owczarczyk Patryk Chełmża

227. Paciorkowski Jan Lubicz

228. Pacuła Marcel Obrowo

229. Pacyno Amelia Zławieś Wielka

230. Pawela Malwina Chełmża

231. Pawlicka Anna Łysomice

232. Pawlicka Oliwia Miasto Chełmża

233. Pawłowska Klaudia Chełmża

234. Pawłowska Zuzanna Zławieś Wielka

235. Pawska Patrycja Miasto Chełmża

236. Pchełka Zuzanna Chełmża

237. Piasecka Zuzanna Lubicz



238. Piątkowska Zofia Zławieś Wielka

239. Piątkowska Kinga Obrowo

240. Piątkowski Michał Obrowo

241. Pieczyńska Daria Łysomice

242. Pluskota Remigiusz Zławieś Wielka

243. Płatek Maciej Łysomice

244. Pniewska Zofia Łysomice

245. Podlaszewski Damian Obrowo

246. Poziemska Martyna Lubicz

247. Prorok Jakub Lubicz

248. Prowadzisz Marta Łubianka

249. Przybysz Majka Chełmża

250. Rabant Izabela Łysomice

251. Radusiewicz Wiktoria Chełmża

252. Radzikowski Kacper Czernikowo

253. Ratkowska Natalia Obrowo

254. Redmer Marta Obrowo

255. Reinhold Eliza Miasto Chełmża

256. Rogalski Nikodem Obrowo

257. Rogozińska Natalia Lubicz

258. Roguszka Zuzanna Lubicz

259. Rubiszewski Aleksander Lubicz

260. Rumińska Rozalia Obrowo

261. Rumińska Zuzanna Łysomice

262. Rumińska Agata Czernikowo

263. Rumiński Kacper Zławieś Wielka

264. Ruszkiewicz Wiktoria Lubicz

265. Rutkowska Monika Czernikowo

266. Rutkowski Kamil Obrowo

267. Rybicka Aleksandra Obrowo

268. Ryć Julia Obrowo

269. Rygielska Emilia Wielka Nieszawka

270. Rygielska Wiktoria Obrowo

271. Rywocka Wiktora Zławieś Wielka

272. Sadowska Wiktoria Zławieś Wielka

273. Sadowska Weronika Obrowo

274. Salomon Julia Chełmża

275. Sawicka Kaja Czernikowo

276. Sierocka Wiktoria Łubianka

277. Sikora Kacper Obrowo

278. Skowrońska Maja Wielka Nieszawka

279. Skrzyniecka Julia Łysomice

280. Skrzyniecka Amelia Lubicz

281. Skrzypczak Izabela Łysomice

282. Słupska Aleksandra Obrowo

283. Sobiesiak Zofia Lubicz

284. Sokulska Adrianna Lubicz

285. Sołtys Mikołaj Zławieś Wielka



286. Sowińska Julia Wielka Nieszawka

287. Stanik Weronika Wielka Nieszawka

288. Stanula Olga Miasto Chełmża

289. Starzyk Karolina Chełmża

290. Stempnik Maja Lubicz

291. Stepczyńska Jagoda Miasto Chełmża

292. Stępniewska Oliwia Łysomice

293. Strecker Bartosz Łysomice

294. Struwe Barbara Miasto Chełmża

295. Strzelecka Amelia Obrowo

296. Stupak Dominika Wielka Nieszawka

297. Stupak Urszula Wielka Nieszawka

298. Stupak Agnieszka Wielka Nieszawka

299. Szarszewska Aleksandra Lubicz

300. Szatkowska Klaudia Lubicz

301. Szczechowska Martyna Łubianka

302. Szczepańska Natalia Zławieś Wielka

303. Szczepańska Weronika Łysomice

304. Szmania Kinga Chełmża

305. Sztama Julita Zławieś Wielka

306. Szuryga Oliwia Obrowo

307. Szwaja Agata Miasto Chełmża

308. Szyduczyński Maciej Miasto Chełmża

309. Szyll Mikołaj Zławieś Wielka

310. Szymańska Lidia Łubianka

311. Szymański Wojciech Obrowo

312. Szymecki Radosław Chełmża

313. Ścibor Wiktoria Miasto Chełmża

314. Śliwińska Kinga Łubianka

315. Śmiałek Ewelina Chełmża

316. Światkowska Martyna Łysomice

317. Świątkowska Anna Obrowo

318. Świtalska Zuzanna Obrowo

319. Taglewska Julia Lubicz

320. Taruć Ewa Wielka Nieszawka

321. Tkaczyk Paula Łysomice

322. Tobolewska Monika Łubianka

323. Tołpa Zofia Łysomice

324. Trykowski Wiktor Łubianka

325. Trzpil Leszek Chełmża

326. Tyburska Weronika Łysomice

327. Urbańska Sandra Czernikowo

328. Urbański Maciej Miasto Chełmża

329. Walasiewicz Marta Miasto Chełmża

330. Wankiewicz Olga Lubicz

331. Warchocka Julia Wielka Nieszawka

332. Waszak Jagoda Obrowo

333. Waśniewska Patrycja Obrowo



334. Watrak Dawid Wielka Nieszawka

335. Wądołowska Cecylia Łysomice

336. Wendorff Roksana Miasto Chełmża

337. Wesołek Amelia Bobrowo

338. Wesołowska Marta Zławieś Wielka

339. Wiczyńska Halina Łysomice

340. Wiczyńska Weronika Lubicz

341. Widliński Mikołaj Lubicz

342. Wierzbowska Jowita Miasto Chełmża

343. Wierzbowska Oliwia Miasto Chełmża

344. Wilkanowski Alex Łysomice

345. Wilmanowicz Małgorzata Lubicz

346. Wiśniewska Paulina Lubicz

347. Wiśniewska Oliwia Łysomice

348. Wiśniewska Martina Miasto Chełmża

349. Wiśniewska Julia Dębowa Łąka

350. Witkowska Zuzanna Obrowo

351. Witkowska Klaudia Lubicz

352. Witt Martyna Łysomice

353. Włodarczyk Paulina Lubicz

354. Wojciechowska Nikola Obrowo

355. Wojna Marta Zławieś Wielka

356. Woźniak Joanna Łysomice

357. Wójcik Natalia Czernikowo

358. Wójcik Anastazja Lubicz

359. Wróblewska Elżbieta Kowalewo Pomorskie

360. Zalewska Martyna Obrowo

361. Zarembski Szymon Lubicz

362. Zarzyka Kacper Łysomice

363. Zduniak Arkadiusz Chełmża

364. Zduńska Milena Obrowo

365. Zegan Joanna Miasto Chełmża

366. Zglinicki Damian Czernikowo

367. Zieleskowski Maksym Lubicz

368. Zielińska Natalia Obrowo

369. Zięciak Wiktoria Chełmża

370. Ziółkowska Ewelina Czernikowo

371. Żabicka Roksana Miasto Chełmża

372. Żak Weronika Obrowo


